MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Departamento de Desenvolvimento Educacional

Coordenação Geral de Graduação e Pós-Graduação
Coordenação do Curso de Licenciatura em Matemática

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122960  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 03/2019

PROGRAMA DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no âmbito do Programa Institucional de

Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID), torna público o resultado preliminar do processo
seletivo para composição do quadro de vagas reserva para ALUNOS BOLSISTASno referido

programa, conforme edital próprio vigente, do Edital nº 007/2018/CAPES.

DIVULGA resultado preliminar edital nº 03/2019

Classificação Candidato

1º Silvio Cordeiro Santos

2º Ana Paula Gonçalves Partina da Silva

3º Viviane Rodrigues Pinto

4º Rafaela da Silva Nazário

5º Daniele Passos Santos

6º Thomas Emanuel Vieira de Souza

7º Míriam de Almeida Santos

8º Amanda Xavier Lordeiro

9º Alice Amaral Sousa

Resultado Preliminar de Edital SJR-CCLM 0263955         SEI 23214.000323/2019-10 / pg. 1

10º LayaneLorrane Paula de Moura Rosa

11º Denilson de Paula Sousa

12º Marina da Silva Cardoso

13° Delma Aparecida dos Santos

14° Klóvis Davidson de Brito

15° Alencar Silva dos Santos

OBS.: Os demais candidatos foram desclassificados conforme o item 7.3.1 do edital nº
03/2019

São João Evangelista, 01 de março de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Jose Silvino Dias, Professor, em
01/03/2019, às 14:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Silvino Domingos Neto, Professor, em
01/03/2019, às 14:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0263955 e o código CRC 99CC124E.

23214.000323/2019-10 0263955v1

Resultado Preliminar de Edital SJR-CCLM 0263955         SEI 23214.000323/2019-10 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital SJR-CCLM 0263955